
女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 斎藤 昌宏 コース名

大松山チャンピオンコース
男子主審 高橋 浩行 スタート地点 1514m
女子主審 岡田 吉央 フィニッシュ地点 1350m
競技委員長 斎藤 紀広 標高差 164m

１本目 ２本目
コースセッター 黒崎 祐司 コースセッター 竹谷 好広
前走者 - A - 吉川 佳菜 前走者 - A - 吉川 佳菜
前走者 - B - 横井 甲 前走者 - B - 横井 甲
前走者 - C - 宮原 伸矢 前走者 - C - 宮原 伸矢
前走者 - D - 蜷川 舜也 前走者 - D - 蜷川 舜也
前走者 - E - 吉野 希 前走者 - E - 吉野 希

旗門数 55(53) スタート時間 9:00 旗門数 57(55) スタート時間 11:30
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -5℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 10704 大越 沙耶 早稲田大学 51.38 51.98 1:43.36 0.00
2 6 12661 小南　綾 早稲田大学 53.05 52.58 1:45.63 16.03
3 7 555 福地 恋奈 越谷市立東中学校 56.07 56.76 1:52.83 66.88
4 5 935370 平井  綾乃 早稲田大学 56.48 56.98 1:53.46 71.33
5 4 973156 加藤　ゆうか 西武台高校 57.75 58.27 1:56.02 89.41
6 2 945182 犬束　彩葵 川越レーシングスキー 1:00.47 58.50 1:58.97 110.25
7 1 500 諸 明日香 熊谷市立三尻小学校 1:07.64 1:10.04 2:17.68 242.39
8 8 802 鈴木　友梨香 西武文理高校 1:22.26 1:20.51 2:42.77 419.59
9 11 801 中村　莉緒 西武文理高校 1:24.21 1:24.87 2:49.08 464.16

10 9 803 田中　希実 聖望学園高校 1:29.49 1:23.10 2:52.59 488.95

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
10 806 大野　夏実 与野スキークラブ
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＳ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 10704 大越 沙耶 早稲田大学 30.74 30.74 0.00
2 6 12661 小南　綾 早稲田大学 51.57 51.57 16.03
3 7 555 福地 恋奈 越谷市立東中学校 178.12 165.00 66.88
4 5 935370 平井  綾乃 早稲田大学 95.83 95.83 71.33
5 4 973156 加藤　ゆうか 西武台高校 190.82
6 2 945182 犬束　彩葵 川越レーシングスキー 181.88 165.00 110.25
7 1 500 諸 明日香 熊谷市立三尻小学校 584.18
8 8 802 鈴木　友梨香 西武文理高校
9 11 801 中村　莉緒 西武文理高校

10 9 803 田中　希実 聖望学園高校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＳ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 3 10704 大越 沙耶 早稲田大学 30.74
2 6 12661 小南　綾 早稲田大学 51.57
4 5 935370 平井  綾乃 早稲田大学 95.83
3 7 555 福地 恋奈 越谷市立東中学校 165.00
6 2 945182 犬束　彩葵 川越レーシングスキー 165.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 508.14

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 508.14
該当選手のレースポイント (C) 264.49

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 75.179

四捨五入 75.18
ペナルティ計算値 75.18

適用ペナルティ 75.18
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